1.Пункт 3.1.1. доповнити наступним абзацом:
Постачальник передає Споживачу природній
газ, у січні 2021 року в обсягах 8231,8468509
куб.метрів.
2. Пункт 3.1.2 - Ціна газу що передається по цій
додатковій угоді за 1000 кубічних метрів газу
без ПДВ складає 6154,35 грн (шість тисяч сто
п’ятдесят чотири грн.,35 коп.) крім того ПДВ
20% 1230,87 грн (одна тисяч двісті тридцять
грн..87 коп.) . Разом 7385,22 грн.(сім тисяч
триста вісімдесят п‘ять грн..22 коп).
3. Пункт 3.1.3 Загальна вартість додаткової
угоди складає 60 794,00 грн.(шістдесят тисяч
сімсот дев’яносто чотири грн.00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5